



شرکت: نفت ایرانول	سرمایه ثبت شده: 2,000,000
نماد: شرانل(شرانول)	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 232053	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای تلفیقی 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	نفت ایرانول
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
1. ترازنامه تلفیقی گروه و شرکت نفت ایرانول (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریور ماه 1397 و صورتهای سود و زیان و جریان وجوه نقد آن برای دوره مالی میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشتهای توضیحی 1 تا 32 پیوست، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان دوره‌ای با هیات مدیره شرکت است. مسئولیت این موسسه، بیان نتیجه گیری درباره صورتهای مالی یاد شده بر اساس بررسی انجام شده است.	
بند دامنه بررسی اجمالی	
2. بررسی اجمالی این موسسه بر اساس استاندارد حسابرسی بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره‌ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و به کارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این موسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می شود و از این رو، اظهارنظر حسابرسی ارایه نمی‌کند.	
مبانی نتیجه گیری مشروط	
3. سرفصل دریافتنی‌های تجاری شرکت اصلی (یادداشت 4 صورتهای مالی) شامل مبلغ 1.163 میلیارد ریال مانده مطالبات سنواتی به شرح زیر می‌باشد: الف- مطالبات سنواتی ارزی جمعاً به مبلغ 918 میلیارد ریال (شامل مبلغ 670 میلیارد ریال مانده مطالبات ناشی از فروش محصولات در سال 1393 با واسطه گری شرکت نگین ستاره تارا و مبلغ 151 میلیارد ریال فروش صادراتی به شرکت MES (به نمایندگی ممداف) و مبلغ 97 میلیارد ریال سایر مطالبات ارزی). ب- مطالبات سنواتی داخلی به مبلغ 245 میلیارد ریال که نسبت به این مطالبات مبلغ 83 میلیارد ریال ذخیره مطالبات مشکوک الوصول در حسابها منظور شده است. در این ارتباط علیرغم اقدامات و پیگیریهای در جریان توسط واحد حقوقی شرکت (یادداشت 1-4 صورتهای مالی) درخصوص وصول مانده مطالبات از شرکتهای خارجی با واسطه گری شرکت نگین ستاره تارا (سهامی خاص) (اقدام برای وصول چکهای دریافتی از شرکتهای مزبور به عنوان وثایق) بر علیه شرکت مزبور و مدیران آن و همچنین نسبت به وصول مانده مطالبات ارزی و ربایلی از سایر مشتریان، تا تاریخ مورد گزارش منجر به وصول بخش عمده مطالبات نشده است. بنا به مراتب فوق، به نظر این موسسه ایجاد مبلغ 920 میلیارد ریال ذخیره مطالبات مشکوک الوصول علاوه بر مانده 83 میلیارد ریال موجود در حسابها ضروری می‌باشد. در صورت اعمال تعدیلات مزبور سود قبل از مالیات دوره جاری و سود انباشته ابتدای دوره هر کدام به ترتیب به مبالغ 77 و 843 میلیارد ریال و مانده دریافتنی‌های تجاری معادل مبلغ 920 میلیارد ریال، کاهش می‌یابد.	

نتیجه گیری مشروط

4. بر اساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار موارد مندرج در بند (3)، این موسسه به موردی که حاکی از عدم ارایه مطلوب صورتهای مالی یاد شده، از تمام جنبه‌های با اهمیت، طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تأکید بر مطالب خاص

5. بطوریکه در یادداشت‌های 12 و 2-29 توضیحی درج شده، (الف) برای عملکرد سال 1396 و دوره منتهی به 31/6/1397 بر اساس مبانی قانونی و اعمال معافیت‌های مالیاتی ذخیره مالیات در حسابها منظور شده است. (ب) مالیات بر ارزش افزوده سال 1396 هنوز توسط سازمان امور مالیاتی مورد رسیدگی قرار نگرفته است. بنا به مراتب فوق قطعیت مالیات عملکرد و ارزش افزوده سالهای مزبور بعد از رسیدگی و اعلام نظر قطعی مقامات مالیاتی مشخص خواهد شد.

6. همانگونه که در یادداشت 4-10 درج گردیده، اسناد مالکیت زمین کارخانه روغن سازی تهران، کارخانه حشره کش پرکنی و بریم آبادان تا تاریخ تهیه این گزارش به نام شرکت منتقل نشده است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

7. مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیأت مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. نتیجه گیری این موسسه نسبت به صورتهای مالی، دربرگیرنده نتیجه گیری نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی‌شود. در ارتباط با بررسی اجمالی صورتهای مالی، مسئولیت این موسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرتهای با اهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند بررسی اجمالی و یا تحریف‌های با اهمیت است. در صورتیکه این موسسه به این نتیجه برسد که تحریف یا اهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند. در این خصوص، موارد مذکور در بند (3) فوق بر سایر اطلاعات موثر بوده که آثار آن به نحو مناسب در گزارش مزبور منعکس نشده است.

سایر موارد

8. در ارتباط با عملیات ارزی شرکت موارد ذیل قابل ذکر است:

الف- بنا به شرایط حاکم بر وضعیت کشور ناشی از تحریم‌های اعمال شده در سالهای اخیر، فروشهای صادراتی و خریدهای خارجی حسب مورد بدون تشریفات معمول اعتبارات اسنادی انجام گردیده است. مضافاً به دلیل نداشتن حساب جاری ارزی نزد بانکهای خارجی از طرف شرکت مورد گزارش، دریافت و پرداختهای ارزی (شامل دریافت وجوه حاصل از فروشهای صادراتی و مطالبات ارزی شرکت و پرداختهای ناشی از خریدهای خارجی و نیز انتقال و یا تبدیل وجوه ارزی بنا به درخواست شرکت مورد گزارش) از طریق صرافی‌ها صورت پذیرفته است. در این ارتباط تضامین دریافتی از صرافی‌های مزبور عمدتاً به صورت چک بوده است.

ب- وضعیت ارز حاصل از صادرات و الزام به انتقال بخشی از آن به چرخه اقتصادی به ویژه مبالغ انتقالی به سامانه نیما ظرف مهلت‌های تعیین شده در مصوبه هیأت وزیران مورخ 16/5/1397 در یادداشت 2-32 توضیح داده شده است. در این ارتباط طی بررسی اجمالی انجام شده در چارچوب استانداردهای حسابرسی و مقررات ارزی مندرج در مصوبه مزبور، اگرچه این موسسه موارد با اهمیت مغایر با مقررات فوق را ملاحظه ننموده، لیکن قطعیت تطبیق مبالغ انتقالی با میزان تعهدات ارزی شرکت به شرح مصوبه مزبور موکول به رسیدگی نهایی کارگروه تعیین شده در تبصره بند 3 مصوبه فوق می‌باشد.

9. ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار برای شرکتهای پذیرفته شده در فرابورس ایران، به شرح زیر رعایت نشده است:

- صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالانه مورخ 23/3/1397 با تأخیر به اداره ثبت شرکتهای ارسال شده است.

- انطباق اساسنامه شرکت با اساسنامه نمونه مصوب مورخ 18/2/1387 (ابلاغیه مورخ 23/2/1397 سازمان بورس و اوراق بهادار) انجام نشده است.

12 آذر 1397			
موسسه حسابرسی هشیار بهمند			
1397/09/14 17:15:40	8800899	[Abbas Hoshi [Sign	شریک موسسه هشیار بهمند
1397/09/14 17:20:36	800912	[Hamid Yazdan Parasti [Sign	مدیر موسسه هشیار بهمند

ترازنامه تلفیقی

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌های جاری				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
موجودی نقد	۶۴۰,۵۱۸	۱۸۱,۹۲۶	۲۵۲	بدهی‌های جاری			
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۰	۰	--	پرداختی‌های تجاری			
دریافتی‌های تجاری	۵,۱۰۴,۳۹۰	۵,۰۵۲,۴۳۸	۱	پرداختی‌های غیرتجاری			
دریافتی‌های غیرتجاری	۱۵۴,۷۸۴	۱۷۸,۳۷۵	(۱۲)	مالیات پرداختنی			
موجودی مواد و کالا	۴,۳۷۳,۵۸۵	۳,۰۹۲,۸۶۴	۳۸	سود سهام پرداختنی			
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۲۴۰,۲۸۹	۲۴۵,۲۳۲	۲۸	تسهیلات مالی			
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	ذخایر			
جمع دارایی‌های جاری	۱۰,۶۱۳,۵۶۶	۸,۸۵۱,۷۳۶	۲۰	پیش‌دریافت‌های جاری			
دارایی‌های غیرجاری				بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش			
دریافتی‌های بلندمدت	۳۴,۷۶۴	۳۷,۸۹۰	(۱۱)	جمع بدهی‌های جاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۷۷۰	۷۷۰	۰	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پرداختی‌های بلندمدت			
دارایی‌های نامشهود	۱۰۸,۹۹۳	۱۱۰,۷۶۸	(۲)	پیش‌دریافت‌های غیرجاری			
سرقفلی	۱,۷۷۶	۱,۸۷۶	(۵)	تسهیلات مالی بلندمدت			
دارایی‌های ثابت مشهود	۱,۸۲۴,۹۸۸	۱,۷۴۵,۹۵۸	۵	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان			
سایر دارایی‌ها	۰	۰	--	جمع بدهی‌های غیرجاری			
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱,۹۶۱,۳۹۰	۱,۸۸۷,۲۶۲	۴	جمع بدهی‌ها			
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه			
				سهام شرکت اصلی در مالکیت شرکت های فرعی			
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان			
				صرف (کسر) سهام			
				سهام خزانه			

•	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	اندوخته قانونی				
--	•	•	سایر اندوخته‌ها				
--	•	•	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش				
--	•	•	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها				
--	•	•	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری				
--	•	•	اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی				
(۱۱)	۳,۹۸۹,۷۰۱	۳,۶۶۳,۰۰۳	سود (زیان) انباشته				
(۶)	۵,۱۸۹,۷۰۱	۴,۸۶۳,۰۰۳	جمع حقوق قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی				
--	•	•	سهام اقلیت				
(۶)	۵,۱۸۹,۷۰۱	۴,۸۶۳,۰۰۳	جمع حقوق صاحبان سهام				
۱۷	۱۰,۷۳۸,۹۹۸	۱۳,۵۷۴,۸۵۶	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۱۷	۱۰,۷۳۸,۹۹۸	۱۳,۵۷۴,۸۵۶	جمع دارایی‌ها

صورت سود و زیان تلفیقی

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱		۱۳۹۶/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۸,۳۴۳,۳۳۴	۵,۷۶۱,۸۵۷	۴۳	۱۳,۱۶۹,۴۸۲
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۶,۳۴۰,۰۱۱)	(۳,۹۰۱,۰۸۰)	۶۰	(۹,۳۵۶,۶۱۷)
سود (زیان) ناخالص	۲,۰۰۳,۳۱۳	۱,۸۶۰,۷۷۷	۸	۳,۹۱۳,۸۶۵
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۴۳۴,۷۳۰)	(۴۴۲,۴۳۹)	(۴)	(۹۷۸,۹۸۹)
سایر درآمدهای عملیاتی	۵۳۹,۵۹۵	۱۰,۳۴۵	۵,۲۱۳	•
سایر هزینه‌های عملیاتی	•	•	--	(۳۷,۱۹۶)
سود (زیان) عملیاتی	۲,۱۳۷,۱۷۸	۱,۴۲۸,۶۸۳	۴۹	۳,۹۰۶,۶۸۰
هزینه‌های مالی	(۳۴۹,۰۶۷)	(۱۸۵,۷۳۸)	۳۴	(۳۹۸,۹۴۴)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۱۸,۳۰۶	۶,۷۷۴	۱۷۰	۱۶,۷۵۱
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	•	•	--	•
سود (زیان) قبل از احتساب سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	۱,۸۹۶,۴۱۷	۱,۳۴۹,۷۱۹	۵۳	۳,۵۲۴,۴۸۷
سهم گروه از سود شرکت‌های وابسته	•	•	--	•
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱,۸۹۶,۴۱۷	۱,۳۴۹,۷۱۹	۵۳	۳,۵۲۴,۴۸۷
مالیات بر درآمد	(۲۳۳,۱۱۵)	(۲۳۷,۱۳۷)	(۶)	(۴۰۰,۷۷۵)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱,۶۷۳,۳۰۲	۱,۰۱۳,۵۸۲	۶۵	۳,۱۲۳,۷۱۲
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	•	•	--	•
سود (زیان) خالص	۱,۶۷۳,۳۰۲	۱,۰۱۳,۵۸۲	۶۵	۳,۱۲۳,۷۱۲
سهم اقلیت از سود (زیان) خالص	•	•	--	•
سود (زیان) خالص قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی	۱,۶۷۳,۳۰۲	۱,۰۱۳,۵۸۲	۶۵	۳,۱۲۳,۷۱۲
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۹۲۴	۶۳۴	۴۶	۱,۳۶۸
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	(۸۷)	(۷۵)	۱۶	(۱۵۵)

سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	•	•	--	•
سود (زیان) پایه هر سهم	۸۳۷	۵۵۹	۵۰	۱,۱۱۳
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	•	•	--	•
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	•	•	--	•
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	•	•	--	•
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	•	•	--	•
گردش حساب سود (زیان) انباشته تلفیقی				
سود (زیان) خالص	۱,۶۷۳,۳۰۳	۱,۰۱۳,۵۸۳	۶۵	۳,۱۳۳,۷۱۳
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۳,۰۰۳,۱۹۰	۳,۸۷۸,۷۷۹	۴	۳,۸۷۸,۷۷۹
تعدیلات سنواتی	(۱۳,۴۸۹)	(۱۱۳,۷۹۰)	(۸۸)	(۱۱۳,۷۹۰)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۳,۹۸۹,۷۰۱	۳,۷۶۵,۹۸۹	۸	۳,۷۶۵,۹۸۹
سود سهام مصوب	(۳,۰۰۰,۰۰۰)	(۱,۸۰۰,۰۰۰)	۱۱	(۱,۸۰۰,۰۰۰)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	•	•	--	•
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۹۸۹,۷۰۱	۹۶۵,۹۸۹	۳	۹۶۵,۹۸۹
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	•	•	--	•
سود قابل تخصیص	۳,۶۶۳,۰۰۳	۱,۹۷۸,۵۷۱	۳۵	۳,۰۸۹,۷۰۱
انتقال به اندوخته قانونی	•	•	--	(۱۰۰,۰۰۰)
انتقال به سایر اندوخته ها	•	•	--	•
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۳,۶۶۳,۰۰۳	۱,۹۷۸,۵۷۱	۳۵	۳,۹۸۹,۷۰۱
سهم اقلیت از سود (زیان) انباشته	•	•	--	•
سود (زیان) انباشته قابل انتساب به صاحبان سهام شرکت اصلی	۳,۶۶۳,۰۰۳	۱,۹۷۸,۵۷۱	۳۵	۳,۹۸۹,۷۰۱
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۸۳۷	۵۰۶	۶۵	۱,۰۶۳
سرمایه	۳,۰۰۰,۰۰۰	۳,۰۰۰,۰۰۰	•	۳,۰۰۰,۰۰۰

صورت جریان وجوه نقد تلفیقی				
شرح	دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی شده 1397/06/31	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29
فعالیت های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های عملیاتی- عادی	2,025,621	1,208,923	68	2,101,573
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت های عملیاتی	2,025,621	1,208,923	68	2,101,573
بازده سرمایه گذاری ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	0	--	0

سود پرداختی بابت استقراض				
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها				
سود سهام پرداختی به سهامداران شرکت اصلی				
سود سهام پرداختی به سهامداران اقلیت				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی				
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود				
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود				
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود				
وجوه دریافتی جهت فروش شرکت فرعی				
وجوه پرداختی جهت خرید شرکت فرعی پس از کسر وجوه نقد تحصیل‌شده				
وجوه دریافتی بابت فروش سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت				
تسهیلات اعطایی به اشخاص				
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص				
وجوه پرداختی بابت تحصیل سایر سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت				
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت				
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت				
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک				
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی				
فعالیت‌های تأمین مالی				
وجوه حاصل از افزایش سرمایه شرکت اصلی				
وجوه حاصل از افزایش سرمایه شرکت‌های فرعی- سهم اقلیت				
وجوه دریافتی بابت فروش سهام شرکت اصلی توسط شرکت‌های فرعی/ سهام خزانة				
وجوه پرداختی بابت تحصیل سهام شرکت اصلی توسط شرکت‌های فرعی/سهم خزانة				
وجوه دریافتی حاصل از استقراض				
بازپرداخت اصل استقراض				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی				
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد				
موجودی نقد در ابتدای دوره				
تأثیر تغییرات نرخ ارز				
موجودی نقد در پایان دوره				

دلیل تغییر اطلاعات 1397/06/31نسبت به اطلاعیه قبلی

دلیل تغییر اطلاعات 1396/06/31نسبت به اطلاعیه قبلی

دلیل تغییر اطلاعات 1396/12/29نسبت به اطلاعیه قبلی

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۵۶۶,۰۳۲	۱۶۸,۹۵۳	۲۳۵	پرداختنی‌های تجاری	۷۶۳,۳۸۱	۳۹۱,۹۸۶	۱۶۱
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۰	۰	--	پرداختنی‌های غیرتجاری	۸۸۸,۸۲۳	۶۵۳,۳۳۹	۳۶
دریافتنی‌های تجاری	۵,۰۹۶,۸۴۲	۵,۰۳۰,۳۳۶	۲	مالیات پرداختنی	۳۰۹,۹۶۵	۳۶۶,۱۹۸	(۴۳)
دریافتنی‌های غیرتجاری	۵۵۳,۳۳۴	۵۷۶,۷۹۹	(۴)	سود سهام پرداختنی	۳,۰۴۵,۸۵۱	۱,۱۴۳,۰۲۸	۷۹
موجودی مواد و کالا	۳,۹۳۱,۳۵۸	۳,۷۷۹,۱۹۳	۴۱	تسهیلات مالی	۳,۶۹۸,۸۵۹	۳,۶۰۱,۶۳۰	۴
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۳۳۴,۳۳۱	۳۴۴,۱۸۴	۳۶	ذخایر	۰	۰	--
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری	۸۲۶,۹۳۹	۲۴۵,۴۱۳	۲۳۷
جمع دارایی‌های جاری	۱۰,۵۷۰,۶۸۷	۸,۸۸۹,۳۵۵	۱۹	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۷,۴۳۳,۸۱۸	۵,۳۰۱,۵۰۴	۴۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۳۴,۷۶۴	۳۷,۸۹۰	(۱۱)	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۹۱,۸۷۹	۹۱,۸۷۹	۰	پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	--
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۱۰۵,۶۴۴	۱۰۷,۴۱۸	(۲)	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۱,۶۷۵,۹۴۶	۱,۵۸۷,۸۲۰	۶	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۹۶,۳۱۱	۱۷۴,۵۵۸	۱۳
سایر دارایی‌ها	۰	۰	--	جمع بدهی‌های غیرجاری	۱۹۶,۳۱۱	۱۷۴,۵۵۸	۱۳
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱,۸۹۸,۲۳۳	۱,۸۱۵,۰۰۷	۵	جمع بدهی‌ها	۷,۶۳۹,۱۲۹	۵,۴۷۶,۰۶۳	۳۹
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۳,۰۰۰,۰۰۰	۳,۰۰۰,۰۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۳۰۰,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	۰
				سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--
				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	۰	۰	--

					سود (زیان) انباشته	۳,۰۲۸,۳۰۰	۳,۶۳۹,۷۹۱	(۱۳)
					جمع حقوق صاحبان سهام	۵,۳۳۸,۳۰۰	۴,۸۳۹,۷۹۱	(۷)
جمع دارایی‌ها	۱۲,۴۶۸,۹۳۰	۱۰,۷۰۴,۳۶۳	۱۶	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۱۲,۴۶۸,۹۳۰	۱۰,۷۰۴,۳۶۳	۱۶	

صورت سود و زیان

شرح	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱		۱۳۹۶/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۸,۱۱۹,۹۹۵	۵,۶۴۱,۰۳۸	۴۴	۱۳,۹۴۴,۷۰۷
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۶,۳۰۹,۷۳۴)	(۳,۸۴۳,۳۳۰)	۶۳	(۹,۰۷۳,۱۳۵)
سود (زیان) ناخالص	۱,۹۱۰,۲۷۱	۱,۷۹۸,۸۰۸	۶	۳,۸۷۳,۵۷۳
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۳۰۹,۶۵۶)	(۴۳۱,۳۵۷)	(۵)	(۹۳۹,۳۹۰)
سایر درآمدهای عملیاتی	۵۳۹,۶۹۵	۱۰,۳۹۰	۵,۱۹۱	.
سایر هزینه‌های عملیاتی	.	.	--	(۳۶,۹۷۵)
سود (زیان) عملیاتی	۳,۰۵۰,۳۱۰	۱,۳۷۷,۸۴۱	۴۹	۳,۸۹۶,۳۰۷
هزینه‌های مالی	(۳۴۵,۸۴۷)	(۱۸۰,۳۶۱)	۳۶	(۳۹۰,۳۶۳)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	.	.	--	.
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۱۶,۹۹۳	۳,۷۳۷	۳۵۵	۱۳,۷۸۵
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۱,۸۳۱,۴۵۶	۱,۳۰۱,۲۱۷	۵۳	۳,۵۱۸,۸۳۰
مالیات بر درآمد	(۳۰۹,۹۶۵)	(۳۳۱,۶۸۳)	(۵)	(۳۹۷,۵۶۷)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱,۶۱۱,۴۹۱	۹۷۹,۵۳۴	۶۵	۳,۱۲۱,۲۶۳
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) خالص	۱,۶۱۱,۴۹۱	۹۷۹,۵۳۴	۶۵	۳,۱۲۱,۲۶۳
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۸۹۳	۶۳۳	۴۱	۱,۳۶۵
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	(۸۶)	(۷۱)	۳۱	(۱۵۴)
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	.	.	--	.
سود (زیان) پایه هر سهم	۸۰۶	۵۶۳	۴۳	۱,۱۱۱
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	.	.	--	.
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	.	.	--	.
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۱,۶۱۱,۴۹۱	۹۷۹,۵۳۴	۶۵	۳,۱۲۱,۲۶۳
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۳,۰۳۱,۶۰۵	۳,۹۰۷,۸۳۳	۴	۳,۹۰۷,۸۳۳
تعدیلات سنواتی	(۳,۳۰۵)	(۱۰۰,۷۹۶)	(۹۷)	(۱۰۰,۷۹۶)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۳,۰۲۸,۳۰۰	۳,۸۰۷,۰۳۷	۸	۳,۸۰۷,۰۳۷
سود سهام مصوب	(۳,۰۰۰,۰۰۰)	(۱,۸۰۰,۰۰۰)	۱۱	(۱,۸۰۰,۰۰۰)

تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۱,۰۲۸,۳۰۰	۱,۰۰۷,۰۲۷	۳	۱,۰۰۷,۰۲۷
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	--	۰
سود قابل تخصیص	۲,۶۳۹,۷۹۱	۱,۹۸۶,۵۷۱	۳۳	۲,۱۲۸,۳۰۰
انتقال به اندوخته قانونی	۰	۰	--	(۱۰۰,۰۰۰)
انتقال به سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۲,۶۳۹,۷۹۱	۱,۹۸۶,۵۷۱	۳۳	۲,۰۲۸,۳۰۰
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۸۰۶	۴۹۰	۶۴	۱,۰۶۱
سرمایه	۲,۰۰۰,۰۰۰	۲,۰۰۰,۰۰۰	۰	۲,۰۰۰,۰۰۰

صورت جریان وجوه نقد				
شرح	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی شده 1397/06/31	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	1,921,099	1,208,089	59	2,070,655
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	1,921,099	1,208,089	59	2,070,655
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	0	0	--	0
سود پرداختی بابت استقراض	(223,612)	(180,361)	24	(397,358)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	7,581	2,683	183	8,999
سود سهام پرداختی	(1,097,187)	(407,152)	169	(1,316,691)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(1,313,218)	(584,830)	125	(1,705,050)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(173,941)	(174,850)	(1)	(316,365)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	11,070	1,047	957	24
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(122,902)	(182,394)	(33)	(393,967)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	35	0	--	82
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	(48)	0	--	(813)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--	0
تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0

استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	--	0	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	--	0	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	0	--	0	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	0	--	0	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک	0	--	0	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک	0	--	0	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(394,674)	(38)	(181,347)	(111,845)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	(345,434)	21	267,062	322,095
فعالیت‌های تأمین مالی				
وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	13,275	--	8,121	0
وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه	0	--	0	0
وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	0	--	0	0
وجوه دریافتی حاصل از استقراض	5,169,594	14	2,172,313	2,468,481
بازپرداخت اصل استقراض	(4,807,077)	3	(2,312,626)	(2,393,487)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی	375,792	--	(132,192)	74,994
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	30,358	194	134,870	397,089
موجودی نقد در ابتدای دوره	138,595	22	138,595	168,953
تأثیر تغییرات نرخ ارز	0	--	0	0
موجودی نقد در پایان دوره	168,953	107	273,465	566,042
مبادلات غیرنقدی	986,725	--	986,725	0

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31نسبت به اطلاعاته قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31نسبت به اطلاعاته قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29نسبت به اطلاعاته قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده															
نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹							برآورد تعداد فروش در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			
			تعداد فروش	مبلغ فروش- میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش- ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال	سود ناخالص- میلیون ریال	تعداد فروش	نرخ فروش- ریال	مبلغ فروش- میلیون ریال		سود ناخالص- میلیون ریال		
فروش داخلی:															
پارافین وکس	متر مکعب	سایر	۱۳,۸۱۶	۲۳۲,۱۹۹	۳۶,۰۱۱	۱۶,۹۸۷,۴۳۰.۵۱	۶۱۱,۷۳۴	(۴۴۱,۷۸۵)	۱۶۹,۹۴۹	۲۵,۳۰۱	۳۰,۹۳۶,۳۶۶.۱۵	۵۳۹,۷۱۱	(۴۰۲,۴۷۹)	۱۳۷,۳۳۲	۲۷,۲۶۴

ضد یخ	متر مکعب	سایر	۷۰۴	۳۹,۷۵۷	۱,۵۷۴	۵۵,۷۹۳,۸۸۴.۳۷	۸۷,۸۱۸	(۸۰,۳۹۸)	۷,۴۳۰	۱,۳۳۶	۸۳,۶۰۶,۳۸۷.۴۳	۱۱۱,۶۹۸	(۸۳,۹۴۱)	۳۷,۷۵۷	۶۷۱
انواع روانکار	متر مکعب	سایر	۱۰۷,۰۰۶	۳,۳۹۵,۵۶۵	۳۵۸,۴۰۸	۳۰,۴۰۱,۴۳۳.۳۳	۷,۸۵۵,۹۷۱	(۵,۴۳۳,۰۳۰)	۳,۴۳۳,۹۵۱	۳۱۶,۱۷۳	۳۸,۹۹۱,۱۵۰.۶۱	۶,۳۶۷,۱۰۴	(۴,۷۸۱,۸۸۳)	۱,۴۸۵,۳۳۱	۱۸۶,۵۸۵
گریس	مترمکعب	سایر	۱۶۳	۱۱,۸۰۸	۵۶۶	۵۹,۸۱۶,۳۵۴.۴۳	۳۳,۸۵۶	(۳۰,۵۸۵)	۳,۳۷۱	۳۳۹	۷۰,۹۸۶,۸۹۹.۵۶	۱۶,۳۵۶	(۱۳,۱۳۷)	۳,۱۳۹	۳۱۶
جمع فروش داخلی			۱۳۱,۶۸۹	۳,۵۶۹,۳۳۹	۳۹۶,۵۵۹		۸,۵۸۹,۳۷۹	(۵,۹۷۵,۷۸۸)	۳,۶۱۳,۵۹۱	۳۴۳,۰۳۹		۶,۹۳۴,۷۶۹	(۵,۳۸۱,۴۳۰)	۱,۶۴۳,۳۳۹	۳۱۴,۸۳۶
فروش صادراتی:															
پارافین وکس	متر مکعب	سایر	۱۹,۳۸۴	۳۳۱,۳۳۸	۳۴,۸۱۸	۱۸,۰۳۳,۰۸۱.۱۱	۶۳۷,۸۴۱	(۴۵۹,۱۸۵)	۱۶۸,۶۵۶	۸,۴۸۹	۳۴,۶۳۰,۱۰۹.۵۵	۲۰۹,۰۸۵	(۱۵۵,۳۳۸)	۵۳,۷۵۷	۱۳,۸۴۴
انواع روانکار	متر مکعب	سایر	۱۳۴,۸۸۳	۱,۷۵۰,۴۷۱	۳۳۶,۱۴۶	۱۵,۷۸۴,۶۷۱.۳۵	۳,۷۳۷,۴۸۷	(۳,۶۳۷,۱۶۳)	۱,۰۹۰,۳۳۵	۳۸,۷۰۶	۳۵,۴۷۷,۷۳۹.۵۵	۹۸۶,۱۴۱	(۷۷۳,۹۶۶)	۳۱۳,۱۷۵	۹۳,۴۵۳
جمع فروش صادراتی:			۱۴۴,۳۶۷	۳,۰۷۱,۶۹۹	۳۷۰,۹۶۴		۴,۳۵۵,۳۳۸	(۳,۰۹۶,۳۴۷)	۱,۳۵۸,۹۸۱	۴۷,۱۹۵		۱,۱۹۵,۳۳۶	(۹۳۸,۳۹۴)	۳۶۶,۹۳۳	۱۰۵,۳۹۷
درآمد ارائه خدمات:															
جمع درآمد ارائه خدمات:			.	.	.		.	.	.	.		.	.	.	.
برگشت از فروش			.	.	.		.	.	.	.		.	.	.	.
تخفیفات			.	.			.	.	.	.	.	.	.	.	.
جمع			۳۶۵,۹۵۶	۵,۶۴۱,۰۳۸	۵۶۷,۵۳۳		۱۳,۹۴۴,۷۰۷	(۹,۰۷۳,۱۳۵)	۳,۸۷۳,۵۷۳	۳۹۰,۳۳۴		۸,۱۱۹,۹۹۵	(۶,۳۰۹,۷۳۴)	۱,۹۱۰,۳۷۱	۳۳۰,۱۳۳

رند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
مبلغ فروش	۱۳,۷۶۷,۳۸۱	۱۳,۸۱۴,۶۶۵	۱۱,۱۸۷,۶۱۷	۱۰,۷۴۷,۶۰۹	۱۳,۹۴۴,۷۰۷	۸,۱۱۹,۹۹۵	۱۳,۸۷,۶۳۹
مبلغ بهای تمام شده	(۹,۰۷۶,۷۴۱)	(۹,۸۰۱,۵۸۳)	(۷,۹۷۶,۰۳۶)	(۷,۴۵۱,۴۸۷)	(۹,۰۷۳,۱۳۵)	(۶,۳۰۹,۷۳۴)	(۱۰,۸۶۷,۴۳۳)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

شرکت با توجه به افزایش نرخ خرید مواد اولیه اصلی (متأثر از تک نرخی شدن ارز و تغییرات قیمت جهانی نفت)، که در ادامه بدان خواهیم پرداخت در نظر دارد در راستای سیاستهای فروش تعیین شده توسط هیات مدیره، در جهت کاهش خام فروشی و به حداقل رساندن آن تا افق ۱۴۰۴ و تولید محصولات نهایی با ارزش افزوده و حاشیه سود بیشتر از یک طرف و همچنین ارائه محصولات جدید با همکاری شرکتهای معتبر بین المللی به بازار از طرف دیگر ، جهت کسب سهم بازار بیشتر در صنعت روانکاری و تداوم روند سودآوری شرکت در سال ۱۳۹۷ و سالهای آتی گام بردارد . افزایش حجم فروش داخلی و کاهش حجم فروش صادراتی در ۶ ماهه اول سال ۱۳۹۷ نسبت به دوره مشابه سال قبل و نیز ارائه محصولات جدید در سبد محصولات در این سال در راستای این سیاستها می باشند.

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۷,۷۸۴,۱۰۸	۶,۳۷۱,۹۹۳
دستمزد مستقیم تولید	۳۴۳,۳۳۶	۱۴۴,۳۱۰
سربارتولید	۱,۱۵۳,۵۹۹	۵۶۳,۶۰۱
جمع	۹,۱۷۹,۰۴۳	۷,۰۷۸,۹۰۳
هزینه جذب نشده در تولید	.	.
جمع هزینه های تولید	۹,۱۷۹,۰۴۳	۷,۰۷۸,۹۰۳
موجودی کلای در جریان ساخت اول دوره	۵۶۵,۰۷۴	۷۱۷,۵۰۰

موجودي كالاي درجريان ساخت پايان دوره	(۷۱۷,۵۰۰)	(۱,۶۱۰,۶۴۶)
ضايعات غيرعادي	۰	۰
بهاي تمام شده كالاي توليد شده	۹,۰۳۶,۶۱۷	۶,۱۸۵,۷۵۷
موجودي كالاي ساخته شده اول دوره	۳۸۶,۳۴۱	۳۷۹,۰۹۷
موجودي كالاي ساخته شده پايان دوره	(۳۷۹,۰۹۷)	(۳۶۱,۰۵۹)
بهاي تمام شده كالاي فروش رفته	۹,۰۳۳,۷۶۱	۶,۲۰۳,۷۹۵
بهاي تمام شده خدمات ارايه شده	۳۸,۳۷۴	۵,۹۳۹
جمع بهاي تمام شده	۹,۰۷۲,۱۲۵	۶,۲۰۹,۷۳۴

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱													
		موجودی اول دوره			تولید			تعديلات			فروش			موجودی پایان دوره	
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال
انواع روانکار	متر مکعب	۱۱,۷۸۶	۲۹,۹۰۶,۷۵۳.۷۸	۲۵۲,۴۸۱	۲۵۰,۸۴۵	۲۱,۸۷۹,۶۸۶.۶۶	۵,۴۸۸,۴۱۰	۰	۰	۲۵۴,۸۷۹	۲۱,۷۹۴,۰۶۳.۰۷	۵,۵۵۴,۸۴۹	۷,۷۵۲	۲۶,۸۹۹,۱۳۲.۸۱	۲۸۶,۰۴۲
پارافین وکس	متر مکعب	۱۹۳	۱۳,۷۰۴,۶۶۳.۲۱	۲,۴۵۲	۲۵,۳۵۸	۱۶,۹۵۱,۳۳۶.۴۳	۵۹۹,۳۶۵	۰	۰	۳۳,۷۹۰	۱۶,۵۰۸,۰۴۹.۷۳	۵۵۷,۸۰۷	۱,۷۶۱	۳۴,۹۹۱,۴۸۳.۱۱	۴۴,۰۱۰
ضد یخ	متر مکعب	۷۹	۵۲,۱۱۳,۹۳۴.۰۵	۴,۱۱۷	۱,۵۱۵	۶۳,۶۴۵,۵۴۴.۵۵	۹۴,۹۰۸	۰	۰	۱,۳۳۶	۶۳,۸۳۰,۰۸۹.۸۳	۸۳,۹۴۱	۲۵۸	۵۸,۴۶۵,۱۱۶.۳۸	۱۵,۰۸۴
گریس	مترمکعب	۳۳۹	۵۹,۱۳۵,۶۹۳.۲۳	۲۰,۰۴۷	۱۶۰	۵۶,۲۶۸,۷۵۰	۹,۰۰۳	۰	۰	۲۳۹	۵۷,۲۳۳,۱۴۴.۱	۱۳,۱۳۷	۲۷۰	۵۸,۹۷۴,۰۷۴.۰۷	۱۵,۹۲۳
جمع کل			۳۷۹,۰۹۷			۶,۱۹۱,۶۸۶						۶,۲۰۹,۷۳۴			۳۶۱,۰۵۹

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱											
		موجودي اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودي پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
		میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال	
مواد اولیه داخلی:													
لوپکات	متر مکعب	۱۵,۴۱۱	۱۳,۵۰۵,۳۳۳.۵۴	۲۰۸,۱۲۹	۱۹۹,۶۳۳	۱۷,۹۵۱,۶۹۶.۳۶	۳,۵۸۳,۷۵۱	۱۹۹,۶۷۷	۱۷,۵۰۱,۹۸۵	۳,۴۹۴,۷۴۴	۱۵,۳۶۷	۱۹,۳۳۵,۹۷۹.۷	۲۹۷,۱۳۶

۴۳,۱۹۴	۴۵,۶۸۱,۰۷۱.۲۱	۱,۶۴۳	۱,۲۷۶,۴۶۱	۱۵,۲۴۱,۱۷۹	۹۰,۳۱۲	۱,۴۰۴,۰۸۲	۱۵,۴۹۴,۰۰۳.۴۹	۹۰,۶۲۱	۱۴,۵۷۳	۱۰,۹۲۴,۲۸۷.۸۶	۱,۲۳۴	متر مکعب	وکیوم باتوم
۲,۲۵۹	۴۱,۰۷۲,۷۳۷.۳۷	۵۵	۲۳۹,۶۳۳	۲۷,۴۰۲,۲۸۷	۸,۷۴۵	۲۳۹,۵۸۲	۲۷,۶۵۵,۷۷۷.۲۴	۸,۶۶۳	۲,۳۱۰	۱۶,۸۶۱,۳۱۲.۸۷	۱۳۷	متر مکعب	آیزوریسایکل
۳۶۸	۳۶,۸۰۰,۰۰۰	۱۰	۶۷,۰۳۰	۳۹,۱۹۸,۸۳۰	۱,۷۱۰	۶۵,۶۵۰	۳۹,۵۲۴,۳۸۲.۹	۱,۶۶۱	۱,۷۴۸	۳۹,۶۳۷,۱۱۸.۶۴	۵۹	متر مکعب	مواد افزودنی
۱۰۱,۳۹۹		۰	۲۹۵,۸۷۹	۰	۰	۲۵۵,۲۵۱		۰	۱۳۲,۰۳۷		۰	متر مکعب	مواد بسته بندی
۴۴۳,۳۵۶	۱۲۲,۸۸۹,۷۷۸.۱۸	۱۷,۰۷۵	۵,۵۷۳,۷۴۷	۹۹,۳۴۴,۲۸۱	۳۰۰,۴۴۴	۵,۶۴۸,۳۱۶	۱۰۰,۶۲۵,۸۵۹.۳	۳۰۰,۵۷۸	۳۶۸,۷۸۷	۷۰,۹۱۷,۹۴۳.۹۱	۱۶,۹۴۱		جمع مواد اولیه داخلی:
													مواد اولیه وارداتی:
۸۵۱,۴۴۹	۱۳۲,۷۰۷,۱۳۸.۴	۶,۴۱۶	۷۹۸,۳۴۵	۱۵۲,۴۸۲	۵,۳۳۵	۷۸۶,۳۰۹	۱۵۲,۳۰۷,۰۵۱.۵۳	۵,۱۶۲	۸۶۳,۴۸۵	۱۳۲,۰۶۹,۰۳۹.۹۱	۶,۴۸۹	متر مکعب	مواد افزودنی
۸۵۱,۴۴۹	۱۳۲,۷۰۷,۱۳۸.۴	۶,۴۱۶	۷۹۸,۳۴۵	۱۵۲,۴۸۲	۵,۳۳۵	۷۸۶,۳۰۹	۱۵۲,۳۰۷,۰۵۱.۵۳	۵,۱۶۲	۸۶۳,۴۸۵	۱۳۲,۰۶۹,۰۳۹.۹۱	۶,۴۸۹		جمع مواد اولیه وارداتی:
۱,۲۹۴,۸۰۵			۶,۳۷۱,۹۹۲			۶,۳۳۴,۵۲۵			۱,۲۳۲,۳۷۲				جمع کل

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت						
شرح	هزینه سربار					
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۵۰۸,۴۱۶	۲۸۹,۶۱۰	۳۳۳,۴۱۷	۲۰۵,۱۹۳	۱۱۲,۴۰۴	۱۲۵,۳۷۷
هزینه استهلاک	۱۱۸,۹۶۹	۳۰,۸۱۲	۴۵,۵۰۸	۷,۱۲۸	۲,۵۷۲	۶,۱۰۱
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۳۸۸,۸۵۷	۱۶۶,۶۵۳	۲۷۳,۳۳۱	۲,۱۳۴	۸۶۷	۱,۶۰۶
هزینه مواد مصرفی	۵۱,۰۵۸	۴۰,۰۹۰	۲۸,۵۱۶	۰	۰	۰
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۹۱,۳۱۶	۴۵,۷۳۰	۸۰,۹۶۱
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۱۵۶,۶۴۱	۲۵,۶۷۱	۴۳,۱۶۹
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۴,۰۰۹	۲,۵۲۶	۲,۲۴۵	۸,۳۷۳	۲,۸۹۴	۸,۴۸۲
سایر هزینه ها	۸۱,۲۹۰	۳۲,۹۱۰	۵۳,۷۱۱	۴۷۸,۵۹۵	۲۱۸,۵۲۸	۳۱۲,۶۲۷
جمع	۱,۱۵۲,۵۹۹	۵۶۲,۶۰۱	۷۳۶,۷۲۸	۹۴۹,۲۹۰	۴۰۹,۶۵۶	۵۸۸,۳۳۳

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه			
نرخ فروش	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	در خصوص روغنهای موتوری داخلی ، نرخ فروش محصولات توسط سازمان حمایت از تولید کننده و مصرف کننده تعیین می شود که از مردادماه سال جاری افزایش نرخ ۹ درصدی جهت جبران هزینه های ناشی از افزایش نرخ خرید مواد اولیه، اخذ گردیده است و در خصوص روغنهای صنعتی ، جانبی و نیز سایر محصولات داخلی نرخ فروش متأثر از نرخ تأمین مواد اولیه اصلی و شرایط بازار و رقبای داخلی تعیین می شود . در خصوص تعیین نرخ فروش محصولات صادراتی علاوه بر موارد ذکر شده در بالا قیمت جهانی نفت و نیز حضور رقبای منطقه ای نیز اثرگذار خواهند بود .	
نرخ خرید	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ پیش بینی می گردد تأمین مواد اولیه اصلی با ادامه روند نرخ آن در۶ ماهه اول سال ۱۳۹۷ با توجه به حذف نرخ ارز مبادله ای و تک نرخی شدن آن و نیز تغییرات قیمت	

مواد اولیه	منتهي به	جهانی نفت صورت پذیرد . ضمنا به استحضار میرساند با تغییرات احتمالی قیمت نفت در ماههای آتی نیز دچار تغییرات خواهد شد. شایان ذکر است در صورت هرگونه آزاد سازی نرخ تأمین لوپکات به عنوان خوراک اصلی شرکت ، رایزنی های مقتضی جهت افزایش نرخ محصولات با سازمان حمایت صورت گرفته است .
۱۳۹۷/۱۲/۲۹		

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده		
دوره ۶ ماهه	از آنجائیکه مواد اولیه بیش از ۸۰ درصد بهای تمام شده را تشکیل میدهد و با توجه به تغییرات یاد شده در بند قبل ، بهای تمام شده افزایش خواهد یافت . اثر تورم و افزایش عمومی هزینه ها بر سربار و نیز افزایش حقوق و دستمزد تعیین شده از طرف وزارت کار در این دوره همانند ۶ ماهه اول سال ۱۳۹۷ نیز از دیگر عوامل کم اهمیت تر بر بهای تمام شده می باشد . ضمنا یادآور می گردد با توجه به افزایش حجم فروش پیش بینی شده و نیز تولید و فروش محصولات نهایی بیشتر ، بهای تمام شده در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ ناشی از این عوامل نیز افزایش یابد	۱۳۹۷/۱۲/۲۹

وضعیت کارکنان			
تاریخ	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل توليدي شرکت	۸۵۰	۸۰۹	۸۵۰
تعداد پرسنل غیر توليدي شرکت	۱۷۷	۳۰۶	۱۷۷

وضعیت ارزی				
شرح	نوع ارز	۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۷/۰۶/۳۱
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالي	مبلغ ارزی
منابع ارزی طی دوره	دلار	۱۰۷,۳۱۹,۳۸۷	۴,۳۵۵,۳۳۸	۳۴,۲۵۳,۷۹۶
مصارف ارزی طی دوره	دلار	۲۶,۸۷۶,۰۳۱	۱,۲۰۱,۷۹۲	۱۷,۰۹۰,۴۵۱

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	
دوره ۶ ماهه	در این خصوص با توجه به پیش بینی افزایش فروش محصولات صادراتی و نیز افزایش عمومی قیمت ها و اثر تورمی آن بر سایر هزینه ها در این دوره نسبت به دوره ۶ ماهه اول سال ۹۷ انتظار میرود هزینه های اداری ، عمومی و تشکیلاتی افزایش یابد . از دیگر موارد قابل ذکر راه اندازی و آغاز بهره برداری از مخازن بندر امام جهت صادرات ، هزینه های اجاره پرداختی در ۶ ماهه دوم ۱۳۹۷ حذف خواهد گردید و منجر به صرفه جویی در هزینه ها خواهد شد .
۱۳۹۷/۱۲/۲۹	منتهي به

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده اي از اطلاعات گزارش تفسيري مدیریت مي باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرايي افشاي اطلاعات شرکتهاي ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه مي باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه									
نام طرح	هزینه هاي برآوردي ریالي طرح - میلیون ریال	هزینه هاي برآوردي ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردي تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردي طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردي بهره برداري از طرح
پایانه واردات صادرات(بندر امام)	۶۴۶,۱۵۷	۰		۵۹۸,۱۳۳	۴۸,۰۲۵	۹۸	۱۰۰	۱۰۰	۱۳۹۷/۰۶/۱۴
Deoiling(روغن سازي تهران)	۱۹۲,۵۰۰	۰		۱۰۰,۳۶۹	۹۲,۱۳۱	۶۰	۶۰	۱۰۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹
Deoiling(روغن سازي)	۵۴۴,۵۰۰	۰		۶۷,۷۳۳	۴۷۶,۷۷۸	۲۰	۲۰	۲۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹

تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت

تسهيلات دريافتي از بانكها	۱۸	۲,۶۰۱,۶۳۰	۲,۶۹۸,۸۵۹	نوع ارز	مبلغ ارزي	معادل ربايي تسهيلات ارزي	كوتاه مدت	بلند مدت		
تسهيلات تسويه شده از ابتداي سال مالي تا پايان دوره		۰								
جمع		۲,۶۰۱,۶۳۰	۲,۶۹۸,۸۵۹			۰	۲,۶۹۸,۸۵۹	۰	۳۴۵,۸۴۷	
								انتقال به دارايي	۰	
								هزينه مالي دوره	۳۴۵,۸۴۷	

توضيحات در خصوص جزئيات منابع تامين مالي شركت در پايان دوره

تسهيلات دريافتي بابت خريد مواد اوليه اصلي جهت توليد محصولات مصرف مي گردد .

برآورد شركت از برنامه هاي تامين مالي و تغييرات هزينه هاي مالي شركت

دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	از آنجايي كه تسهيلات دريافتي بابت خريد مواد اوليه اصلي جهت توليد محصولات مصرف مي گردد لذا با توجه به جايگزيني نرخ ارز مصوب بجاي نرخ ارز مبادله اي و نيز تغييرات قيمت جهاني نفت و بالتبع تغييرات نرخ تامين مواد اوليه ، پيش بيني ميگردد هزينه هاي تامين مالي نسبت به دوره ۶ ماهه اول سال ۱۳۹۷ افزايش يابد كه شركت در اين بخش در نظر دارد با سياستهاي فروش نقدي و نيز وصول مطالبات معوق نسبت به افزايش سرمايه در گردش و جلوگيري از افزايش هزينه هاي مالي مبادرت ورزد .
---------------------------------	--

ساير درآمدها و هزينه هاي غيرعملياتي - درآمد سرمايه گذاري ها

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

ساير درآمدها و هزينه هاي غيرعملياتي - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سود ناشي از سپرده سرمايه گذاري كوتاه مدت	۸,۹۹۹	۷,۵۸۲
ساير	۳,۷۸۶	۹,۴۱۱
جمع	۱۲,۷۸۵	۱۶,۹۹۳

برنامه شركت در خصوص تقسيم سود

مبلغ سود انباشته پايان سال مالي	سود سهام پيشنهادي هيئت مديره در سال مالي گذشته	مبلغ سود خالص سال مالي گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالي گذشته	پيشنهاد هيئت مديره درخصوص درصد تقسيم سود سال مالي جاري
۳,۰۲۸,۳۰۰	۱,۷۲۰,۰۰۰	۲,۱۲۱,۲۶۳	۲,۰۰۰,۰۰۰	۸۰ درصد سود خالص سال مالی جاری

ساير برنامه هاي با اهميت شركت

دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	-----
---------------------------------	-------

ساير توضيحات با اهميت

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»